Romae editum, et aliquoties recognitum, quod nunc denuo ad optimas quasque editiones recensuit et potiores quasdam codicis Alexandrini et aliorum lectiones variantes adiecit, cet. Lips., 1730. 8. Ib., 1757. 8. Augustana confessio germanico-latina cum graeca versione Pauli Dolscii et Laurentii Rhodomanni, illa soluta et hac metrica, nec non exercitatione historica de Dolscii versione graeca. Ib., 1730. 8. Die exercitatio ist die vorhin erwähnte Disp. 1726. Pr. de antiquitate et origine Jubilaeorum, ex Levit. 25, 2. Leucop., 1730. fol. Prog. ad exsequias Joh. Basillii Fleutneri. Ib. eod. fol. Pr. de triduo mortis Christi. Ib. eod. f. Pr. de officio Diaconi apud veteres, actor. 7, 56. Ib. eod. fol. Pr. ad actor. 7, 56: ecce video coelos apertos. Ib. eod. fol. Pr. de ignorantia et barbarie papatus tempore b. Lutheri. Ib. eod. f. Pr. de columna nubis et ignis, Exod. 13, 21. Ib. eod. fol. Pr. de ignorantia et barbarie papatus per reformationem Lutheri sanari coepta. Ib. eod. f. Pr. ad 2 Sam. 7, 19. Ib. eod. f. Pr. Articulus de justificatione inter alios praecipuus. Leucop., 1731. fol. Pr. de nomine Christi non confundendo cum Christo. Ib. eod. f. Pr. Expositio loci 2 Sam. 7, 19 continuata. Ib. eod. fol. Pr. de VII spiritibus, Apoc. 1, 4 et 3, 1. Ib. eod. f. Pr. de his mortuis. Ib. eod. f. Pr. curam salutis aeternae subditorum pertinere ad principes. Ib. eod. f. Pr. de anno et die nativitatis Christi. Ib. eod. f. Diss. de Paulo Nasiraeo, ex act. 18, 14 et 21, 23 sq. Ib., 1732. 4. Pr. de Ignatii nomine Θεοφορου et de nomine Θεοδοριου Christianis ab ipso tributo. Ib. eod. fol. Pr. III. de resurrectione: utrum impii etiam virtute meriti Christi resurrecturi sint? Ib. eod. fol. Pr. De docentibus et discentibus. Ib. eod. fol. Pr. Continuata expositio loci 2 Sam. VII, 19. Ib. eod. fol. Diss. De trito illo: disce loqui. Ib., 1733. 4. Pr. Genes. XLIX, 26: Benedictionis patris tui praevaluerunt, cet. Ib. eod. f. Pr. III. De resurrectione impiorum, ex Luc. XX, 27. 39. Ib. eod. f. Pr. ad actor. XVI, 13. Ib. eod. f. Pr. De oraculis Sibyllinis. Ib. eod. f. Manuale biblicum ex concordantiis Graecis adornatum, in quo voces graecae omnes in LXX interpretum versione bibliorum graeca et in apocryphis veteris testamenti, nec non in textu originali graeco novi testamenti, occurrentes, ordine alphabetico una cum significatibus latinis exhibentur, certisque signis, quae in LXX interpretum versione, in apocryphis, in novo testamento et utrobique leguntur; a se invicem discernuntur. Lips., 1734. 8. Pr. De nomine נָשִׁי Genes. XXIII, 6: tu princeps dei inter

nos es. Leuc. eod. fol. Pr. de imagine Christi in typis vet. Testamenti, et specialiter in typo Jonae Matth. XII, 40. Ib. eod. fol. Pr. quo de eodem typo Jonae exploduntur Hermannii von der Hardt figmenta. Leuc., 1734. fol. Pr. Carmina Sibyllina, prout hodie exstant, conficta esse a Christiano, et nociva fuisse ecclesiae. Ib. eod. f. Parentalia in obitum Joh. Georgii Menii. Ib. eod. fol. Progr. Damna ex litterarum ignorantia antiqua et emolumenta ex litterarum restauratione post Lutheri reformationem ecclesiae. Ib. eod. fol. Pr. de scala Jacobaea, Genes. XXVIII, 12. Ib. eod. fol. Pr. de augmento festorum. Ib., 1735. fol. Pr. de anno, mense et die passionis Christi, nec non de judicio Pilati, et fictis actis. Ib. eod. fol. Pr. de spiritus s. persona et spiratione a patre et filio, nec non de difficultate quaestionis: An Christus secundum humanam naturam dici possit spirare spiritum sanctum. Ib. eod. fol. Pr. de paradiso terrestri, item coelesti, ex mente Judaeorum et Muhammedanorum; nec non de infernali purgatorio fanaticorum. Ib. eod. fol. Pr. encomium Abrahami ex ore angeli increati, Genes. XXVIII, 19. Ib. eod. fol. Pr. de adparitione angeli increati in veteri testamento. Ib. eod. fol. Pr. de nomine Christiani praeferendo adfectato nomini Jesuatarum, et Jesuitarum et Jesuitissarum. Ib., 1736. fol. Pr. de adsumptione corporum parastatica, et adpropriatione in divinis operibus. Ib. eod. fol. Pr. de spiratione spiritus S. sententia M. Viti Besoldi, pastoris Portensis. Ib. eod. f. Pr. tempus, quo ex sententia Domus Eliae venire debuit Messias, praeterlapsum esse, fatentibus Judaeis. Ib. eod. fol. Pr. de forma Christi, et quando pulchro pulchrior, immo pulcherrimus fuerit? Ib., 1737. fol. Pr. Carpzoviorum et aliorum theologorum sententia de quaestione: an Christus secundum humanam naturam spiritum spirat? Ib. eod. f. Pr. verba I Chron. XIII, 18 explicata adplicataque. Ib. eod. f. Pr. Cura imperantium in erigendis et conservandis scholiis et ecclesiis. Leucop., 1737. fol. Pr. testes sacri et profani de Christo ejusdem adventu, terminis omnibus praeterlapsis. Ib. eod. fol. Pr. Laude psalmorum Davidis praemissa explicatur versus 7 Psalmi CX. Ib. eod. f. Pr. de Christo aeternum mansuro, ex Joh. XII, 34. Ib. eod. f. Pr. de formatione lucis et creatione tenebrarum, ex Esa. XLV, 6. 7. Ib. eod. f. Pr. verba ecclesiastae cap. X, 16. 17. Ib. eod. f. Pr. Cantic. VIII, 6: Amor est fortis, sicut mors. Ib. eod. f. Pr. Bethlehemum nobis eundum, non migrando de locis nostris, sed credendo in locis nostris. Ib. eod. fol. Pr. de formula veterum, regnante Christo, ex antiquo glos-

semate, quod in Ps. XCVI, 10 irrepserat. Ib., 1739. fol. Pr. de Spiritu S. arrhabone haereditatis coelestis, ex 1 Cor. I, 22. V, 5. Ib. eod. f. Pr. Inter omnia, quibus decorantur principes, est nomen patris patriae solemnissimum. Ib. e. f. Pr. Nathanael convictus de futilitate quaestionis: Was kann aus Nazareth Gutes kommen? Ib. e. f. Pr. ad Joh. 19. 1—5: ecce homo, idemque demonstratus filius dei ex resurrectione mortuorum. Ib., 1740. f. Pr. de voce Spiritus S. saepe ab antiquis patribus filio tributa. Ib. eod. f. Pr. de disciplina arcana apud veteres. Ib. eod. fol. Pr. de monasteriorum origine et ratione apud veteres, et hodie apud Lutheranos. Ib. e. f. Pr. ex Joh. 3, 8 adstruitur, venisse filium dei, ut opera diaboli destrueret. Ib. eod. f. Pr. de serpente aeno, ex Numer. 21, 5 sq. Ib., 1741. f. Pr. qua vi ac virtute intuitus serpentis aenei sanaverit saucios Israëlitas. Ib. e. f. Pr. ad parentalia Joh. Michaelis Schumann, proto-ecclesiastae aulici. Ib. e. f. Pr. ex Rom. 13, 1: non est ἐξουσία seu potestas, nisi a deo. Ib. e. f. Prog. Messiae Θεανθρωπία ex Esa. IX, 5 sq. ostensa. Leucop., 1741. f. Diss. de jejuniis veterum Christianorum. Ib., 1742. 4. Prog. criteria Messiae e scripturis collecta ad arguendam Judaeorum ἀπίσταν. Ib. e. f. Pr. de antiquorum Judaeorum fide de deo triuno, scripturis conformi. Ib. eod. f. Pr. de virtute heroica. Ib. eod. f. Pr. de fide Judaeorum antiquorum ex libris apocryphis. Ib. eod. f. Pr. Pascha Christianum unum et perpetuum, 1 Cor. 5, 7. Ib., 1743. fol. Pr. de locis conventuum antiquorum Christianorum, et aedibus, et sacris templis. Ib. eod. f. Pr. in Esa. 2, 2 coll. Mich. 4, 1 sqq. Ib. eod. f. Pr. de Thomae Mori Utopia. Ib. eod. f. Pr. in Hebr. 7, 3. Ib. eod. f. Pr. ad Act. 26, 23. Ib. eod. f. Pr. in Rom. 8, 9. Ib. eod. f. Pr. de studio ἀδυνασίας. Ib. e. f. Biblia sacra quadrilingua veteris testamenti hebraici, cum versionibus e regione positis, utpote versione graeca LXX interpretum ex codice mscpto. Alexandrino a Joh. Ern. Grabio primum evulgata, et Origenianis asteriscis et obeliscis, quoad fieri potuit, instructa et passim emendata, et Germanica b. Lutheri ex ultima b. viri revisione et editione MDXLIV—XLV expressa: Adjectis textui hebraeo notis Masorethicis, ut graecae versionis lectionibus codicis Vaticani editionis Romanae, et praecipuis aliarum editionum et interpretum subjectis, notisque philologicis et exegeticis aliis, ut et summariis capitum et locis parallelis locupletissimis ornata. Accessit praefatio Salomonis Deylingii. Volumen I, continens Genesin usque